
Dz-10.0021.20.2016 

UCHWAŁA Nr XX/172/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 9 czerwca 2016 r.    

 

w sprawie budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Gombrowicza. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyspieszenie budowy kanalizacji 

sanitarnej w ulicy Gombrowicza. 

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

Przyspieszenie budowy kanalizacji sanitarnej w ulicy Gombrowicza jest konieczne, ze 

względu na duże zagęszczenie budynków w tym rejonie oraz trudność w odbiorze 

nieczystości płynnych, spowodowane ukształtowaniem terenu; co generuje pilną potrzebę 

wykonania przedmiotowej inwestycji, a przedłożenie ww. wniosku czyni zasadnym. 


